(五) 新增股票限售安排

序

号
名称 认购数量（股） 限售数量（股）

法定限售数量

（股）

自愿锁定数量

（股）

1 上海领先餐饮管

理有限公司

3,479,450 0 0 0

2 冯志斌 3,479,450 0 0 0

合计 6,958,900 0 0 0

本次股票发行的新增股份登记在中国证券登记结算有限责任公司北京分公司。

本次定向发行的认购对象不存在依据《公司法》《证券法》《全国中小企业股份转让系

统业务规则》的法律规定应予限售的情形。根据公司与认购对象签署的附生效条件的《股份

认购协议定向》，认购对象对本次认购的股份均无自愿锁定的承诺。本次定向发行的新增股

份限售安排符合《公司法》等规范性要求。

湖北巨鹏厨房设备股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-053

(六) 募集资金专项账户的设立情况

公司第三届董事会第六次会议、2022 年第二次临时股东大会审议通过了《关于设立募

集资金帐户并签署<募集资金三方监管协议>的议案》。公司董事会为本次发行批准设立募集

资金专项账户，该募集资金专项账户作为认购账户，仅用于存放募集资金，不得存放非募集

资金或用于其他用途。

公司本次募集资金专用账户信息如下：

账户名称：湖北巨鹏厨房设备股份有限公司

募集资金专户账号：1803000429200243616

开户银行：中国工商银行阳新县支行

该专户募集资金用于置换（二期厂房建设，投资湖北绿丰央厨食品有限公司 5,500,000.00

元，投资彼斯特(广州)餐饮设备有限公司 4,100,000.00 元）项目建设。截至 2022 年 11 月 3

日，本次发行的认购对象已将投资款实缴至上述募集资金专项账户。

2022 年 11 月 7 日，永拓会计师事务所（特殊普通合伙）出具《验资报告》永证验字

（2022） 第210033号《验资报告》，截至2022年11月3日，公司已收到募集资金20,000,000.00

元。

(七) 募集资金三方监管协议的签订情况

公司已与主办券商、存放募集资金的商业银行签订了《募集资金三方监管协议》，对本

次股票发行的募集资金进行专户管理。

(八) 募集资金置换情况

本次股票发行前公司已使用流动资金、借贷资金等2903.4万元用于二期厂房建设及两家

子公司的投资（湖北绿丰、彼斯特）项目建设，本次股票发行后公司需使用本次募集资金2000

万元置换前期投入资金。

公司已于2022年11月16日在全国中小企业股份转让系统发布了华龙证券股份有限公司

《关于湖北巨鹏厨房设备股份有限公司使用募集资金置换预先投入自有资金的核查意见》。

(九) 本次发行是否经中国证监会核准

湖北巨鹏厨房设备股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-053

本次发行无需经中国证监会核准。

(十) 本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序

无

二、 发行前后相关情况对比

（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 洪景波 39,314,340 62.7723% 29,485,755

2 上海领先餐饮管

理有限公司

18,162,040

28.9989%

0

3 深圳市佳益达投

资管理企业 (有

限合伙)

3,128,060

4.9945%

0

4 深圳市德仁和投

资管理企业(有限

合伙)

2,025,660 3.2343% 0

合计 62,630,100 100% 29,485,755

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 洪景波 39,314,340 56.4951% 29,485,755

2 上海领先餐饮管

理有限公司

21,641,490 31.0990%

3 深圳市佳益达投

资管理企业 (有

限合伙)

3,128,060 4.4950%

4 深圳市德仁和投

资管理企业(有限

合伙)

2,025,660 2.9109%

5 冯志斌 3,479,450 5%

合计 69,589,000 100% 29,485,755

本次发行前的股东持股情况是根据 2022 年 11 月 10日的持股情况填列。本次发行后的

股东持股情况是根据根据 2022年 11月 10日的持股情况及本次发行情况合并计算后填列。

（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、

湖北巨鹏厨房设备股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-053

监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

9,828,585 15.69% 9,828,585 14.12%

2、董事、监事及高级

管理人员

9,828,585 15.69% 9,828,585 14.12%

3、核心员工 0 0% 0 0%

4、其它 23,315,760 37.23% 30,274,660 43.51%

合计 33,144,345 52.92% 40,103,245 57.63%

有限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

29,485,755 47.08% 29,485,755 42.37%

2、董事、监事及高级

管理人员

29,485,755 47.08% 29,485,755 42.37%

3、核心员工

4、其它

合计 29,485,755 47.08% 29,485,755 42.37%

总股本 62,630,100 100% 69,589,000 100%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为4人，本次股票发行新增股东1人，发行完成后公司股东人数为5人。

本次股票发行对象 2 名，其中一名为新增股东，另一名为原有股东。截至 2022 年 11

月 10日，公司在册股东人数为 4人。

3. 资产结构变动情况

本次发行完成后，公司募集资金 20,000,000.00元，公司总资产、净资产、每股净资产等财

务指标得到进一步提升，流动资金得到补充，改善公司财务状况，提高盈利能力和抗风险能

力，保障公司长期稳健发展。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

公司主营业务为餐饮连锁企业提供智能厨房设备定制服务，包括研发、生产、安装及售

后维修业务。本次股票发行募集资金用于二期厂房建设，投资湖北绿丰央厨食品有限公司，

投资彼斯特（广州）餐饮设备有限公司项目建设，本次股票发行完成后，公司的主营业务不

湖北巨鹏厨房设备股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-053

会发生变化。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

本次发行前公司实际控制人、第一大股东为洪景波持有公司 39,314,340股，持股比例为

62.7723%，本次发行后公司实际控制人、第一大股东仍为洪景波持有公司 39,314,340 股，

持股比例为 56.4951%

普通股前十名股东间相互关系说明：公司股东佳益达投资执行事务合伙人康云华在公司

股东上海领先担任监事，公司股东德仁和投资执行事务合伙人赖卫东系公司控股股东、实际

控制人洪景波配偶妹妹的配偶。新增投资者冯志斌为公司股东上海领先法定代表人及实控人

潘慰姐姐的儿子。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号
股东姓

名
任职情况

发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

1 洪景波 董事长

总经理

39,314,340 62.7723% 39,314,340 56.4951%

合计 39,314,340 62.7723% 39,314,340 56.4951%

（三） 发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后